РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 декабря 2019                                   п.Танзыбей                                            № 116-П
Об утверждении Плана мероприятий, посвященных
Международному дню борьбы с коррупцией
     В соответствии с Законом Красноярского края "О противодействии коррупции в Красноярском крае" от 07.07.2009 № 8-3610, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить План мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета.
     Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В.Бычкова
                                                                        Утвержден
      постановлением администрации

     Танзыбейского сельсовета
     от  02.12.2019 №  116-П
План мероприятий, посвященных
Международному дню борьбы с коррупцией
	№ п/п
	Наименование
 мероприятия
	Дата и место  проведения
	Ответственный за проведение

	1.
	Консультации граждан, разъяснение законодательства по вопросам противодействия коррупции.
	2 – 9 декабря 2019 г.

Здание администрации сельсовета
	Заместитель главы администрации Танзыбейского сельсовета

	2.
	Проведение личного приема граждан по вопросам противодействия коррупции.
	09.12.2019 г.

Здание администрации сельсовета
	Глава

Танзыбейского сельсовета

	3.
	Разработка тематических памяток.
	2 - 4 декабря 2019 г.
	Специалист 1 категории администрации Танзыбейского сельсовета

	4.
	Проведение лекции по антикоррупционной тематике в трудовом коллективе администрации сельсовета.
	06.12.2019 г.

Здание администрации сельсовета
	Глава

Танзыбейского сельсовета

	5.
	Проведение круглого стола с депутатами Танзыбейского сельского Совета депутатов.
	06.12.2019 г.

Здание администрации сельсовета
	Глава

Танзыбейского сельсовета

	6.
	Информирование о работе «прямых линий»
	2 – 9 декабря 2019 г.

	Ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета

	7.
	Распространение памяток, размещение материалов в информационном бюллетене «Вести Танзыбея», на информационных стендах, на сайте Танзыбейского сельсовета.
	2 – 9 декабря 2019 г.

	Специалист 1 категории администрации Танзыбейского сельсовета